
ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE  NNrr    3355//22002211  

WWóójjttaa  GGmmiinnyy  GGaarrwwoolliinn  

zz  ddnniiaa  3300  kkwwiieettnniiaa  22002211  rr..  

ww  sspprraawwiiee  ppoowwoołłaanniiaa  KKoommiissjjii  ddoo  pprrzzeepprroowwaaddzzeenniiaa  nnaabboorruu  nnaa  wwoollnnee  ssttaannoowwiisskkoo  

pprraaccyy  ddss..  ppllaannoowwaanniiaa  pprrzzeessttrrzzeennnneeggoo  ii  iinnwweessttyyccjjii    

 

Na podstawie art. 11 i 12 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 roku poz. 1282) oraz § 3 Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Garwolin, wprowadzonego Zarządzeniem  

Nr 97/2020 Wójta Gminy Garwolin z dnia 12 listopada 2020 roku zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy ds. planowania 

przestrzennego i inwestycji w następującym składzie:  

1. Marcin Kołodziejczyk – Wójt Gminy Garwolin – Przewodniczący Komisji, 

2. Martyna Karaś – Sekretarz Gminy Garwolin – Sekretarz Komisji,  

3. Katarzyna Grzeszczak – Skarbnik Gminy Garwolin – Członek Komisji. 

 

§ 2 

Odpowiedzialnym za realizację zarządzenia czynię Sekretarza Komisji.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wójt Gminy Garwolin 

Marcin Kołodziejczyk 

 

 
 


